
 

 

 

 Clasificación  : Campionat Sabadell                                                 

 

 Lugar de celebración : SABADELL             

 Fecha                : 12/03/23 

 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  120    Kms - Promed     :  36.05  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     139 SMIRNOV,IVAN         ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   03:19:45           

   2     832 GOMEZ,JOSUE          ELITE  BROCAR-ALE                 03:19:45           mt. 

   3     829 SNIP,Paul            SUB23  WEST-FRISIA                03:19:45           mt. 

   4     857 IGOSHEV,Egor         SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   03:19:45           mt. 

   5     113 DOMINGUEZ,DAVID      ELITE  G.D.ZAMORA ENAMORA         03:19:54        9 seg. 

   6      36 BLOCH,Brayden        SUB23  EQUIPO OLEKA               03:21:03     1:18 min. 

   7     135 BERSENEV,NIKITA      ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   03:21:03     1:18 min. 

   8     827 VAN DER VEEN,Aldert  SUB23  WEST-FRISIA                03:21:03     1:18 min. 

   9     806 GRANADOS,RAUL        ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:21:03     1:18 min. 

  10     855 ROGER,gabriel        ELITE  MAISON CHAZAL              03:21:03     1:18 min. 

  11      53 MALNEV,SERGEY        ELITE  TEAM MP GROUP              03:21:03     1:18 min. 

  12      11 ancion,stefan        SUB23  CONTROLPACK                03:21:03     1:18 min. 

  13     155 NOVOLODSKII,IVAN     SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   03:21:03     1:18 min. 

  14     815 BELOHVOSCIKS,Kristia SUB23  UC MONACO                  03:21:03     1:18 min. 

  15     136 RAUS,Jerome          SUB23  MAISON CHAZAL              03:21:03     1:18 min. 

  16      26 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               03:21:03     1:18 min. 

  17      40 Bailey,Harrison      ELITE  EQUIPO OLEKA               03:21:03     1:18 min. 

  18     170 MARTORELL,ERIK       ELITE  BAQUE TEAM                 03:21:03     1:18 min. 

  19      64 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     03:21:03     1:18 min. 

  20     828 KES,Jim              SUB23  WEST-FRISIA                03:21:03     1:18 min. 

  21     167 SEMPERENA,TELMO      SUB23  EIBAR                      03:21:03     1:18 min. 

  22     168 CLAVERO,PABLO        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:21:03     1:18 min. 

  23     824 VAN DER WAL,Job      ELITE  WEST-FRISIA                03:21:03     1:18 min. 

  24      39 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               03:21:03     1:18 min. 

  25       2 ROBERT,FERRAN        ELITE  CONTROLPACK                03:21:03     1:18 min. 

  26     803 ARIÑO,GONZALO        ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:21:03     1:18 min. 

  27     842 MESTRE,MARC          SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         03:21:03     1:18 min. 

  28     819 ROUANET,Mael         SUB23  OCCITANIE                  03:21:03     1:18 min. 

  29     830 FRANSEN,Pim          SUB23  WEST-FRISIA                03:21:03     1:18 min. 

  30     810 BILYI,Maksym         SUB23  UC MONACO                  03:21:03     1:18 min. 

  31     110 AGUILERA,ABRAHAM     ELITE  ARABAY - VAS BALEAR        03:21:03     1:18 min. 

  32     114 TORRENT,PAU          SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         03:21:03     1:18 min. 

  33      32 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:21:03     1:18 min. 

  34     856 THOMAS,Nicolas       ELITE  MAISON CHAZAL              03:21:03     1:18 min. 

  35     140 GONOV,LEV            ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB   03:21:03     1:18 min. 

  36     817 DIAZ,Alexandre       SUB23  OCCITANIE                  03:21:03     1:18 min. 

  37     807 MERENCIANO,ALEJANDRO SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:21:03     1:18 min. 

  38     863 CADENA,JOAN          SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           03:21:03     1:18 min. 

  39       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                03:21:03     1:18 min. 

  40      51 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP              03:21:03     1:18 min. 

  41     121 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:21:03     1:18 min. 

  42     812 SZJARTO,Zeteny       SUB23  UC MONACO                  03:21:03     1:18 min. 

  43     126 DIAZ,JOEL            SUB23  ALUMINIOS CORTIZO          03:21:03     1:18 min. 

  44       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                03:21:03     1:18 min. 

  45      14 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK                03:21:03     1:18 min. 

  46     108 CASTELLANO,Victor    ELITE  ARABAY - VAS BALEAR        03:21:03     1:18 min. 

  47     814 ZELAZOWSKI,Michal    SUB23  UC MONACO                  03:21:03     1:18 min. 

  48     839 FERNANDEZ,Kevin Scot SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         03:21:03     1:18 min. 

  49     853 WELCH,Patrick        SUB23  KELLY BENEFITS STRATEGIES  03:21:03     1:18 min. 

  50     826 DE VRIES,Bas Luca    SUB23  WEST-FRISIA                03:21:03     1:18 min. 

  51      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP              03:21:03     1:18 min. 

  52      52 IVANOV,Viacheslav    SUB23  TEAM MP GROUP              03:21:03     1:18 min. 

  53     837 MEEHAN,Jamie         SUB23  BROCAR-ALE                 03:21:03     1:18 min. 



 

 

  54     874 SAGRADO,ALVARO       ELITE  BROCAR-ALE                 03:21:03     1:18 min. 

  55     158 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST  03:21:03     1:18 min. 

  56     161 MIRÓ,MAGÍ            ELITE  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  03:21:03     1:18 min. 

  57      27 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA               03:21:03     1:18 min. 

  58      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                03:21:03     1:18 min. 

  59      47 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP              03:21:03     1:18 min. 

  60     805 OLIVARES,ABEL        SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  03:21:03     1:18 min. 

  61     823 JOB,Alex             SUB23  OCCITANIE                  03:21:03     1:18 min. 

  62       6 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                03:21:03     1:18 min. 

  63      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK                03:21:03     1:18 min. 

  64     123 GARCIA,ADRIAN        ELITE  TORRES-FERNANDO BARCELO T  03:21:03     1:18 min. 

  65     811 SEDZIELEWSKI,Michal  SUB23  UC MONACO                  03:21:03     1:18 min. 

  66      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP              03:21:03     1:18 min. 

  67     105 ROPERO,LLUIS         ELITE  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  03:21:03     1:18 min. 

  68      31 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA               03:21:03     1:18 min. 

  69     112 Diaz,Iván            SUB23  ARABAY - VAS BALEAR        03:21:03     1:18 min. 

  70     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR        03:21:03     1:18 min. 

  71     159 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS  03:21:03     1:18 min. 

  72      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  03:21:03     1:18 min. 

  73      25 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:21:03     1:18 min. 

  74     101 TERREROS,JOAN        SUB23  BIKESPORTS                 03:21:03     1:18 min. 

  75     818 DOMENC,Hugo          SUB23  OCCITANIE                  03:21:03     1:18 min. 

  76     801 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  03:21:03     1:18 min. 

  77     864 ARA,PABLO            ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS           03:21:03     1:18 min. 

  78     845 PASCUAL,Eusebio      ELITE  BAHREIN CYCLING            03:21:03     1:18 min. 

  79     866 GALVEZ,JORGE         ELITE  G.D.ZAMORA ENAMORA         03:21:03     1:18 min. 

  80     809 VAN DER TUIN,Joeri   ELITE  WEST-FRISIA                03:21:03     1:18 min. 

  81     171 MATARIN,PAU          SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T  03:21:03     1:18 min. 

  82     847 MILLER,Spencer       ELITE  KELLY BENEFITS STRATEGIES  03:21:03     1:18 min. 

  83     820 SANCHEZ,Andrea       SUB23  OCCITANIE                  03:21:15     1:30 min. 

  84     821 TREMOULET,Antonie    SUB23  OCCITANIE                  03:21:17     1:32 min. 

  85     846 NASSER ALI,Ahmed     ELITE  BAHREIN CYCLING            03:21:25     1:40 min. 

  86      67 GIRONES,Francesc     ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  03:22:06     2:21 min. 

  87       1 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPACK                03:22:29     2:44 min. 

  88       9 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK                03:22:29     2:44 min. 

  89     130 MERINO,ADRIAN        ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS  03:22:29     2:44 min. 

  90     166 CASTAÑO,ISMAEL       SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T  03:23:40     3:55 min. 

  91     163 MAS,SERGI            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   03:23:42     3:57 min. 

  92     147 CARTIEL,DAVID        ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB         03:23:54     4:09 min. 

  93      49 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP              03:23:54     4:09 min. 

  94      87 PARERA,ALBERT        SUB23  ISB-ERBOS BIKES            03:23:54     4:09 min. 

  95     854 SIMS,Patton          ELITE  KELLY BENEFITS STRATEGIES  03:25:21     5:36 min. 

  96     149 SABATER,MARC         ELITE  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT  03:26:32     6:47 min. 

  97     841 HERVAS,JORGE         SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS         03:26:32     6:47 min. 

  98     822 GAILLARD,Florian     SUB23  OCCITANIE                  03:26:32     6:47 min. 

  99     873 MESA,EDGAR           SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T  03:27:34     7:49 min. 

 100      55 ALTIMIRAS,ROGER      SUB23  TEAM MP GROUP              03:28:15     8:30 min. 

 

 Corredores clasificados : 100 

 

 Clasificación de : SUB 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     829 SNIP,Paul            SUB23  WEST-FRISIA               03:19:45           mt. 

   2     857 IGOSHEV,Egor         SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  03:19:45           mt. 

   3      36 BLOCH,Brayden        SUB23  EQUIPO OLEKA              03:21:03     1:18 min. 

   4     827 VAN DER VEEN,Aldert  SUB23  WEST-FRISIA               03:21:03     1:18 min. 

   5      11 ancion,stefan        SUB23  CONTROLPACK               03:21:03     1:18 min. 

   6     155 NOVOLODSKII,IVAN     SUB23  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  03:21:03     1:18 min. 

   7     815 BELOHVOSCIKS,Kristia SUB23  UC MONACO                 03:21:03     1:18 min. 

   8     136 RAUS,Jerome          SUB23  MAISON CHAZAL             03:21:03     1:18 min. 

   9     828 KES,Jim              SUB23  WEST-FRISIA               03:21:03     1:18 min. 

  10     167 SEMPERENA,TELMO      SUB23  EIBAR                     03:21:03     1:18 min. 

  11      39 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              03:21:03     1:18 min. 



 

 

  12     842 MESTRE,MARC          SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        03:21:03     1:18 min. 

  13     819 ROUANET,Mael         SUB23  OCCITANIE                 03:21:03     1:18 min. 

  14     830 FRANSEN,Pim          SUB23  WEST-FRISIA               03:21:03     1:18 min. 

  15     810 BILYI,Maksym         SUB23  UC MONACO                 03:21:03     1:18 min. 

  16     114 TORRENT,PAU          SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        03:21:03     1:18 min. 

  17     817 DIAZ,Alexandre       SUB23  OCCITANIE                 03:21:03     1:18 min. 

  18     807 MERENCIANO,ALEJANDRO SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:21:03     1:18 min. 

  19     863 CADENA,JOAN          SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          03:21:03     1:18 min. 

  20      51 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP             03:21:03     1:18 min. 

  21     812 SZJARTO,Zeteny       SUB23  UC MONACO                 03:21:03     1:18 min. 

  22     126 DIAZ,JOEL            SUB23  ALUMINIOS CORTIZO         03:21:03     1:18 min. 

  23      14 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK               03:21:03     1:18 min. 

  24     814 ZELAZOWSKI,Michal    SUB23  UC MONACO                 03:21:03     1:18 min. 

  25     839 FERNANDEZ,Kevin Scot SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        03:21:03     1:18 min. 

  26     853 WELCH,Patrick        SUB23  KELLY BENEFITS STRATEGIES 03:21:03     1:18 min. 

  27     826 DE VRIES,Bas Luca    SUB23  WEST-FRISIA               03:21:03     1:18 min. 

  28      46 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP             03:21:03     1:18 min. 

  29      52 IVANOV,Viacheslav    SUB23  TEAM MP GROUP             03:21:03     1:18 min. 

  30     837 MEEHAN,Jamie         SUB23  BROCAR-ALE                03:21:03     1:18 min. 

  31     805 OLIVARES,ABEL        SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:21:03     1:18 min. 

  32     823 JOB,Alex             SUB23  OCCITANIE                 03:21:03     1:18 min. 

  33     811 SEDZIELEWSKI,Michal  SUB23  UC MONACO                 03:21:03     1:18 min. 

  34     112 Diaz,Iván            SUB23  ARABAY - VAS BALEAR       03:21:03     1:18 min. 

  35     101 TERREROS,JOAN        SUB23  BIKESPORTS                03:21:03     1:18 min. 

  36     818 DOMENC,Hugo          SUB23  OCCITANIE                 03:21:03     1:18 min. 

  37     171 MATARIN,PAU          SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T 03:21:03     1:18 min. 

  38     820 SANCHEZ,Andrea       SUB23  OCCITANIE                 03:21:15     1:30 min. 

  39     821 TREMOULET,Antonie    SUB23  OCCITANIE                 03:21:17     1:32 min. 

  40       9 RAMADA,MIGUEL        SUB23  CONTROLPACK               03:22:29     2:44 min. 

  41     166 CASTAÑO,ISMAEL       SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T 03:23:40     3:55 min. 

  42      49 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP             03:23:54     4:09 min. 

  43      87 PARERA,ALBERT        SUB23  ISB-ERBOS BIKES           03:23:54     4:09 min. 

  44     841 HERVAS,JORGE         SUB23  ULEVEL-SAFIRFRUITS        03:26:32     6:47 min. 

  45     822 GAILLARD,Florian     SUB23  OCCITANIE                 03:26:32     6:47 min. 

  46     873 MESA,EDGAR           SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T 03:27:34     7:49 min. 

  47      55 ALTIMIRAS,ROGER      SUB23  TEAM MP GROUP             03:28:15     8:30 min. 

 

 Clasificación de : ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     139 SMIRNOV,IVAN         ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  03:19:45           

   2     832 GOMEZ,JOSUE          ELITE  BROCAR-ALE                03:19:45           mt. 

   3     113 DOMINGUEZ,DAVID      ELITE  G.D.ZAMORA ENAMORA        03:19:54        9 seg. 

   4     135 BERSENEV,NIKITA      ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  03:21:03     1:18 min. 

   5     806 GRANADOS,RAUL        ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:21:03     1:18 min. 

   6     855 ROGER,gabriel        ELITE  MAISON CHAZAL             03:21:03     1:18 min. 

   7      53 MALNEV,SERGEY        ELITE  TEAM MP GROUP             03:21:03     1:18 min. 

   8      26 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              03:21:03     1:18 min. 

   9      40 Bailey,Harrison      ELITE  EQUIPO OLEKA              03:21:03     1:18 min. 

  10     170 MARTORELL,ERIK       ELITE  BAQUE TEAM                03:21:03     1:18 min. 

  11      64 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    03:21:03     1:18 min. 

  12     168 CLAVERO,PABLO        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:21:03     1:18 min. 

  13     824 VAN DER WAL,Job      ELITE  WEST-FRISIA               03:21:03     1:18 min. 

  14       2 ROBERT,FERRAN        ELITE  CONTROLPACK               03:21:03     1:18 min. 

  15     803 ARIÑO,GONZALO        ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 03:21:03     1:18 min. 

  16     110 AGUILERA,ABRAHAM     ELITE  ARABAY - VAS BALEAR       03:21:03     1:18 min. 

  17      32 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:21:03     1:18 min. 

  18     856 THOMAS,Nicolas       ELITE  MAISON CHAZAL             03:21:03     1:18 min. 

  19     140 GONOV,LEV            ELITE  CATALUNYA-BARCELONA CLUB  03:21:03     1:18 min. 

  20       7 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               03:21:03     1:18 min. 

  21     121 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:21:03     1:18 min. 

  22       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               03:21:03     1:18 min. 

  23     108 CASTELLANO,Victor    ELITE  ARABAY - VAS BALEAR       03:21:03     1:18 min. 

  24     874 SAGRADO,ALVARO       ELITE  BROCAR-ALE                03:21:03     1:18 min. 



 

 

  25     158 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  BIKETRAINING CLUB CICLIST 03:21:03     1:18 min. 

  26     161 MIRÓ,MAGÍ            ELITE  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 03:21:03     1:18 min. 

  27      27 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO OLEKA              03:21:03     1:18 min. 

  28      10 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               03:21:03     1:18 min. 

  29      47 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP             03:21:03     1:18 min. 

  30       6 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               03:21:03     1:18 min. 

  31      21 Sanó,Simone          ELITE  CONTROLPACK               03:21:03     1:18 min. 

  32     123 GARCIA,ADRIAN        ELITE  TORRES-FERNANDO BARCELO T 03:21:03     1:18 min. 

  33      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP             03:21:03     1:18 min. 

  34     105 ROPERO,LLUIS         ELITE  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 03:21:03     1:18 min. 

  35      31 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  EQUIPO OLEKA              03:21:03     1:18 min. 

  36     107 Curto,Edgar          ELITE  ARABAY - VAS BALEAR       03:21:03     1:18 min. 

  37     159 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS 03:21:03     1:18 min. 

  38      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 03:21:03     1:18 min. 

  39      25 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              03:21:03     1:18 min. 

  40     801 SANCHO,JONAS         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 03:21:03     1:18 min. 

  41     864 ARA,PABLO            ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          03:21:03     1:18 min. 

  42     845 PASCUAL,Eusebio      ELITE  BAHREIN CYCLING           03:21:03     1:18 min. 

  43     866 GALVEZ,JORGE         ELITE  G.D.ZAMORA ENAMORA        03:21:03     1:18 min. 

  44     809 VAN DER TUIN,Joeri   ELITE  WEST-FRISIA               03:21:03     1:18 min. 

  45     847 MILLER,Spencer       ELITE  KELLY BENEFITS STRATEGIES 03:21:03     1:18 min. 

  46     846 NASSER ALI,Ahmed     ELITE  BAHREIN CYCLING           03:21:25     1:40 min. 

  47      67 GIRONES,Francesc     ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 03:22:06     2:21 min. 

  48       1 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPACK               03:22:29     2:44 min. 

  49     130 MERINO,ADRIAN        ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS 03:22:29     2:44 min. 

  50     163 MAS,SERGI            ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  03:23:42     3:57 min. 

  51     147 CARTIEL,DAVID        ELITE  TEAM SMARTDRY CLUB        03:23:54     4:09 min. 

  52     854 SIMS,Patton          ELITE  KELLY BENEFITS STRATEGIES 03:25:21     5:36 min. 

  53     149 SABATER,MARC         ELITE  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT 03:26:32     6:47 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CATALUNYA-BARCELONA CLUB       10:00:33         

    2  WEST-FRISIA                    10:01:51  a    1:18  

    3  BROCAR-ALE                     10:01:51  a    1:18  

    4  G.D.ZAMORA ENAMORA             10:02:00  a    1:27  

    5  EQUIPO OLEKA                   10:03:09  a    2:36  

    6  MAISON CHAZAL                  10:03:09  a    2:36  

    7  ESETEC - SALAZONES R. FUE      10:03:09  a    2:36  

    8  CONTROLPACK                    10:03:09  a    2:36  

    9  UC MONACO                      10:03:09  a    2:36  

   10  TEAM MP GROUP                  10:03:09  a    2:36  

   11  OCCITANIE                      10:03:09  a    2:36  

   12  HUESCA LA MAGIA - RENAULT      10:03:09  a    2:36  

   13  ARABAY - VAS BALEAR            10:03:09  a    2:36  

   14  TORRES-FERNANDO BARCELO T      10:05:46  a    5:13  

   15  KELLY BENEFITS STRATEGIES      10:07:27  a    6:54  

   16  ULEVEL-SAFIRFRUITS             10:08:38  a    8:05  

 


